

BL Green Holding IVS

Under Lien 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 67 95 85

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020

Dirigent:

.....
Birgitte Larsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BL Green Holding IVS
Adresse, postnr., by	Under Lien 3, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 67 95 85
Stiftet	11. maj 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Birgitte Larsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 42.045 kr. mod et overskud på 34.762 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 188.437 kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020/21, der vil være afhængig af udviklingen i resultat i kapitalandele, hvor der på nuværende tidspunkt ikke forventes en negativ påvirkning som følge af covid-19.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-5.500	-4.550
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.823	39.312
	Finansielle omkostninger	-278	0
	Resultat før skat	42.045	34.762
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	42.045	34.762
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.822	39.312
	Overført resultat	19.223	-4.550
		42.045	34.762

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	178.315	130.492
		<u>178.315</u>	<u>130.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>178.315</u>	<u>130.492</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	21.534	22.650
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.534</u>	<u>22.650</u>
	AKTIVER I ALT	<u>199.849</u>	<u>153.142</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	25.000	25.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	128.315	105.493
	Reserve for iværksætterselskab	25.000	25.000
	Overført resultat	10.122	-9.101
	Egenkapital i alt	<u>188.437</u>	<u>146.392</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.000
	Gæld til associerede virksomheder	7.662	3.750
		<u>11.412</u>	<u>6.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.412</u>	<u>6.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>199.849</u>	<u>153.142</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	25.000	105.493	25.000	-9.101	146.392
Overført via resultatdisponering	0	22.822	0	19.223	42.045
Egenkapital 30. juni 2020	25.000	128.315	25.000	10.122	188.437

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BL Green Holding IVS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserver for iværksætterselskab

Reserve for iværksætterselskab omfatter indregnet binding af overskud for iværksætterselskab. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven kan elimineres ved omdannelse til ApS. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019	25.000
Kostpris 30. juni 2020	25.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	105.492
Årets resultat	47.823
Værdireguleringer 30. juni 2020	153.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	178.315

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Bettergreen	ApS	Aalborg	50,00 %	356.629	95.644

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Larsen

Direktion

På vegne af: BL Green Holding IVS

Serienummer: CVR:37679909-RID:44930532

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-07 14:06:19Z

NEM ID 

Birgitte Larsen

Dirigent

På vegne af: BL Green Holding IVS

Serienummer: CVR:37679909-RID:44930532

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-07 14:06:19Z

NEM ID 

Henrik Kjaer Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:42385013

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-12-08 08:04:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8DIQA-GBT40-0Q8PA-B5CVZ-D43E7-SAXSG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>